
EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – CL/CPS 009/2015 

CL/CPS Nº 009/2015 – Processo nº 2015/362541. Contratante: Organização das Voluntárias 
das de Goiás/OVG. Contratada: AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA-ME. Objeto: locação de 
52 banheiros químicos, a prestação de serviço de limpeza e higienização dos mesmos, 
manutenção do papel higiênico e papel toalha em quantidade suficiente para atender o 
público que prestigiará o evento “Show de Natal – 2015” e aos trabalhadores envolvidos na 
montagem/desmontagem do referido evento, bem como a manutenção diária nas 06 casinhas 
instaladas na Praça Cívica, para recolhimento de dejetos em caixas de 300 litros, no período 
de 07/11/2015 a 26/12/2015. Valor do contrato: R$ 13.000,00 (treze mil reais). Vigência do 
Contrato: Será de 6 (seis) meses, contados a partir da assinatura, com eficácia a partir da 
publicação do extrato no Portal da Transparência da OVG (http://www.ovg.org.br/). Fonte 
de Recursos: Contrato de Gestão SEGPLAN 001/2011, conforme Despacho da 
Coordenação Financeira às fls 43 dos autos. Signatários: OVG – Eliana Maria França 
Carneiro – Diretora Geral e Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. 
Contratada: AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA-ME  – Bruno Manzano Mesquita. 

 


